В ТУ Росимущества в Московской области

Через поверенного организатора торгов
ООО «Риэлти Консалт»

Генеральному директору
Поляковой Я.Е.

От  _______________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_________________________________________________________________________________________________________________, прошу Вас вернуть задаток  в размере: _________________(_____________________________________________________________________________________________)_________________________,
уплаченный по извещению № ____________________ Лот ______,

Наименование и адрес объекта торгов:

________________________________________________________________________________________, оплаченный по платежному документу № _____ от «_____» _____________ 20____ г. в связи с _________________________________

 на указанные реквизиты:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
«_____»________2023г.
____________________/________________/

 Подпись            ФИО